establecidas en las bases del llamado, esta Comisión recomienda adjudicar la Licitación Pública Nº02/25,
cuyo objeto es  la contratación del "Servicio de Portería", a la oferta presentada por la firma LIMPORT
SERVICIOS SA (CUIT Nº 30-71352080-9) por un total anual de Pesos Seiscientos Nueve Millones
Seiscientos Mil ($609.600.000,00), considerando un importe mensual de Pesos Cincuenta Millones
Ochocientos Mil ($50.800.000,00), por el término de 12 – doce – meses con opción a prórroga por igual
período (conf. Art. 18º del Pliego de Bases y Condiciones Particulares), por ajustarse técnicamente a lo
establecido en las bases del llamado y resultar económicamente conveniente a los intereses de esta